
Otázky a odpovědi k testování 

1. Co se stane v případě, že nechci své dítě testovat? 

Každé dítě, které se bude účastnit prezenční výuky musí být otestováno. Neotestované 

dítě nesmí do školy. V takovém případě kontaktujte svého třídního učitele. 

2. Mohu být přítomen u testování svého dítěte? 

Ano, ale musíte při vstupu do budovy předložit svůj negativní test.  

3. Kdo bude test provádět? 

Testy si děti provádějí samy za přítomnosti a pod dohledem třídního učitele a asistenta. 

4. Kde bude k odběrům docházet? 

Odběrným místem byla stanovena tělocvična naší školy.  

5. Co se stane v případě, že bude mé dítě pozitivní. 

V takovém případě vás budeme telefonicky kontaktovat. Budete si muset pro dítě co 

nejdříve přijít a dojít s ním na PCR testy. Pokud bude PCR test negativní, může dítě opět 

do školy.  

6. Musí se moje dítě testovat, když COVID prodělalo? 

Pokud donesete od lékaře potvrzení, že dítě covid prodělalo, nemusí být testováno. Toto 

platí 90 dní od potvrzení nemoci.  

7. Budou testováni také zaměstnanci školy? 

Ano, pro zaměstnance platí stejná pravidla. 

 

Tato opatření jsou nařízením Vlády ČR nikoli školy!!! 

 


